
Dz.U./S S21
31/01/2022
52273-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:52273-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Usługi w zakresie odpadów medycznych
2022/S 021-052273

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowonej MSWiA w Krakowie
Adres pocztowy: ul. Kronikarza Galla 25, 30-053 Kraków
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 30-053
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia@zozmswkrakow.pl 
Tel.:  +48 126623121
Faks:  +48 126623105
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zozmswkrakow.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przetarg nieograniczony ZP-01/22 na usługi wywozu i utylizacji odpadów medycznych (szpitalnych) dla SP ZOZ 
MSWiA w Krakowie
Numer referencyjny: ZP-01/22

II.1.2) Główny kod CPV
90524000 Usługi w zakresie odpadów medycznych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

31/01/2022 S21
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@zozmswkrakow.pl
www.zozmswkrakow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow


Dz.U./S S21
31/01/2022
52273-2022-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie wywozu i utylizacji odpadów medycznych (szpitalnych) o kodach 
odpadów 18 01 02*, 18 01 03*, 18 01 04, 18 01 09. Wywóz odpadów odbywać się będzie z nieruchomości 
położonych w następujących lokalizacjach:Obszar nr 1:a) SP ZOZ MSWiA w Krakowie, ul. Kronikarza Galla 25, 
30 – 053 Kraków,Obszar nr 2:b) Przychodnia SP ZOZ MSWiA w Tarnowie ul. Krakowska 32, 33-100 Tarnów
c) Przychodnia SP ZOZ MSWiA w Nowym Sączu ul. Żółkiewskiego 11, 33-300 Nowy Sącz .Odbiór odpadów 
będzie odbywał się przez opróżnienie użyczonych przez Wykonawcę na czas trwania umowy pojemników 60l 
z odpadów w nich się znajdujących, zapakowanych przez Zamawiającego w zależności od rodzaju odpadu 
w szczelne worki foliowe lub twardościenne pojemniki z tworzywa sztucznego.Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia obejmuje: Załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
1) SP ZOZ MSWiA w Krakowie, ul. Galla 25, 30-053 Kraków 2) Przychodnia w Tarnowie ul Krakowska 32, 
33-100 Tarnów 3) Przychodnia w Nowym Sączu , ul. Żółkiewskiego 11, 33-300 Nowy Sącz

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie wywozu i utylizacji odpadów medycznych (szpitalnych) 
o kodach odpadów 18 01 02*, 18 01 03*, 18 01 04, 18 01 09, zgodnie z przepisami: Ustawy z dnia 14 
grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2021 poz. 779), Rozporządzenia Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 
2020 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz.U. 2020 poz. 10),Rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska 
w sprawie unieszkodliwiania oraz magazynowania odpadów medycznych z dnia 26 listopada 2021r. (Dz. 
U. z 2021r. poz. 2245), Ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów niebezpiecznych (t.j. Dz.U. 
2021 poz. 756). Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 7 października 2016 r. w sprawie szczegółowych 
wymagań dla transportu odpadów (Dz. U. z 2016 r. poz. 1742)Ustawa z dn. 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska ( t.j. Dz.U. 2021 poz. 1973); 2. Wywóz odpadów odbywać się będzie z nieruchomości położonych 
w następujących lokalizacjach:Obszar nr 1:a) SP ZOZ MSWiA w Krakowie, ul. Kronikarza Galla 25, 30 – 053 
Kraków
Wywóz odpadów odbywać się będzie z nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Kronikarza Galla 25, 
kontenerami przeznaczonymi do transportu odpadów szpitalnych podstawionymi przez Wykonawcę.
Wymiana kontenerów 3 x w tygodniu (poniedziałek, środa, piątek) w godzinach min. 7.00 do max. 
14.00.Warunek - wyposażenie nieruchomości w odpowiednią ilość kontenerów. Obszar nr 2:b) Przychodnia 
SP ZOZ MSWiA w Tarnowie ul. Krakowska 32, 33-100 Tarnów. Wywóz odpadów odbywać się będzie z 
nieruchomości położonej w Tarnowie przy ul. Krakowskiej 32, pojemnikami 60 litrowymi przeznaczonymi do 
transportu odpadów szpitalnych podstawionymi przez Wykonawcę. Odbiór przez opróżnienie pojemników 
użyczonych na czas trwania umowy 2 x w tygodniu w godzinach min. 7.00 do max. 12.00. Warunek - 
wyposażenie nieruchomości w odpowiednią ilość pojemników. Odbiór odpadów będzie odbywał się przez 
opróżnienie użyczonych przez Wykonawcę na czas trwania umowy pojemników 60l z odpadów w nich się 
znajdujących, zapakowanych przez Zamawiającego w zależności od rodzaju odpadu w szczelne worki foliowe 
lub twardościenne pojemniki z tworzywa sztucznego. c) Przychodnia SP ZOZ MSWiA w Nowym Sączu ul. 
Żółkiewskiego 11, 33-300 Nowy Sącz . Wywóz odpadów odbywać się będzie z nieruchomości położonej w 
Nowym Sączu przy ul. Żółkiewskiego 11, pojemnikami 60 litrowymi przeznaczonymi do transportu odpadów 

31/01/2022 S21
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S21
31/01/2022
52273-2022-PL

3 / 5

szpitalnych podstawionymi przez Wykonawcę. Odbiór przez opróżnienie pojemników użyczonych na czas 
trwania umowy 2 x w tygodniu w godzinach min. 7.00 do max. 12.00.
Warunek - wyposażenie nieruchomości w odpowiednią ilość pojemników. Odbiór odpadów będzie odbywał 
się przez opróżnienie użyczonych przez Wykonawcę na czas trwania umowy pojemników 60l z odpadów w 
nich się znajdujących, zapakowanych przez Zamawiającego w zależności od rodzaju odpadu w szczelne worki 
foliowe lub twardościenne pojemniki z tworzywa sztucznego. Dodatkowe wymagania dotyczące realizacji 
przedmiotowej usługi: 3.1. ZASADA BLISKOŚCI Zgodnie art. 20 ust 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. 
o odpadach (t.j. Dz.U. 2021 poz. 779) zakazuje się unieszkodliwiania zakaźnych odpadów medycznych 
poza obszarem województwa, na którym zostały wytworzone.3.2. WYJĄTEK OD ZASADY BLISKOŚCI 
Zgodnie art. 20 ust 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2021 poz. 779) dopuszcza się 
unieszkodliwienie zakaźnych odpadów medycznych na obszarze województwa innego niż to, na którym 
zostały wytworzone, w najbliżej położonej instalacji, w przypadku braku instalacji do unieszkodliwiania 
tych odpadów na obszarze danego województwa lub gdy istniejące instalacje nie mają wolnych mocy 
przerobowych. 3.3 METODA UNIESZKODLIWIANIA ODPADÓW Zgodnie z art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 14 
grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2021 poz. 779), zakaźne odpady medyczne unieszkodliwia się przez 
termiczne przekształcanie w spalarniach odpadów niebezpiecznych. Zakazuje się ich unieszkodliwianie we 
współspalarniach odpadów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas realizaji odbioru odpadów / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia ilości i wartości przedmiotu umowy maksymalnie o 40% w 
zależności od rzeczywistych potrzeb w okresie trwania umowy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w kwocie 12 000,00 zł

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
a) posiadanie aktualnej decyzji wydanej przez właściwe organy administracji państwowej zezwalającej na 
zbieranie odpadów medycznych i niebezpiecznych, stanowiących przedmiot zamówienia (wg kodów) zgodnie 
z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2021 poz. 779) – dotyczy podmiotów, 
które ze względów bezpieczeństwa lub w celu zapewnienia ciągłości odbioru zakaźnych odpadów medycznych 

31/01/2022 S21
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S21
31/01/2022
52273-2022-PL

4 / 5

są zobowiązane do posiadania stosownego zezwolenia lub oświadczenia Wykonawcy, iż odbierane od 
Zamawiającego odpady medyczne i niebezpieczne, stanowiące przedmiot zamówienia, będzie transportował 
bezpośrednio do miejsca ich unieszkodliwienia (spalarnia), eliminując w ten sposób konieczność ich zbierania.
b) „wpis do rejestru Baza danych o produktach i opakowaniach, o którym mowa w art. 49 ustawy z dnia 14 
grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 779).
c) posiadanie aktualnej decyzji wydanej przez właściwe organy administracji państwowej zezwalającej na 
utylizację odpadów, w tym odpadów medycznych i niebezpiecznych, stanowiących przedmiot zamówienia (wg 
kodów) zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2021 poz. 779).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) posiadanie przez Wykonawcę doświadczenia w należytym wykonaniu lub wykonywaniu w okresie ostatnich 
3 lat przed upływem terminu składania ofert, co najmniej 3 usług w zakresie wywozu i utylizacji odpadów 
medycznych o wartości min. 50% wartości oferty brutto każda (załącznik nr 5 do SWZ);

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/03/2022
Czas lokalny: 08:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/05/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/03/2022
Czas lokalny: 08:45
Miejsce:
Sekcja Zamówień Publicznych w siedzibie Zamawiającego przy ul. Kronikarza Galla 25 w Krakowie, POLSKA

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
styczeń 2024

VI.3) Informacje dodatkowe:

31/01/2022 S21
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S21
31/01/2022
52273-2022-PL

5 / 5

Do oferty należy dołączyć następujące dokumenty w formie oryginału opatrzone kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym (Zamawiający rekomenduje, opatrzenie jednego skompresowanego pliku kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym), przez Wykonawcę lub osobę upoważnioną z zachowaniem sposobu reprezentacji:
13.1. Wypełniony i podpisany przez osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy Formularz ofertowy, 
sporządzony według wzoru stanowiącego (załącznik nr 1 do SWZ).
13.2. Podpisany przez osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy - Opis Przedmiotu Zamówienia 
(załącznik nr 2 do SWZ).
13.3. Wstępne oświadczenie Wykonawcy składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy PZP (załącznik nr 3 
do SWZ)/ JEDZ ( Zamawiający rekomenduje, aby formularz JEDZ pobierany był przez Wykonawcę ze strony 
postępowania).
13.4. Zobowiązanie innego podmiotu w formie pisemnej w oryginale, jeśli Wykonawca polega na zdolnościach 
lub sytuacji innych podmiotów na zasadach określonych w art. 118 ust. 1 ustawy Pzp (załącznik nr 7 do SWZ).
13.5. Pełnomocnictwo - do reprezentowania Wykonawcy w postępowaniu albo do reprezentowania Wykonawcy
w postępowaniu i zawarcia umowy, jeżeli osoba reprezentująca Wykonawcę w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia nie jest wskazana jako upoważniona do jego reprezentacji we właściwym rejestrze lub ewidencji 
działalności gospodarczej.
13.6. Potwierdzenie wniesienia wadium.
13.7. Oświadczenie Wykonawcy dotyczące wypełnienia obowiązku informacyjnego przewidzianego w art. 13 lub 
art. 14 RODO (załącznik nr 8 do SWZ).
13.8. Każdy dokument składający się na ofertę sporządzony w innym języku niż język polski winien być złożony 
wraz
z tłumaczeniem na język polski, poświadczonym przez Wykonawcę. W razie wątpliwości uznaje się, iż wersja 
polskojęzyczna jest wersją wiążącą.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: KIO
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: Postępu 17a
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/01/2022

31/01/2022 S21
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


